

## Füzuliyə artıq 2122 sakin köçüb



Azadlığa qovuşan torpaqlarımızda müasir infrastruktur yaradılır, hava limanları tikilir, tarixi, dini və mədəni abidələrin bərpası həyata keçirilir. Uzun illərdir torpaq həsrəti yaşayan keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı üçün şəhər və kəndlər yenidən qurulur. 2026-cı ilə qədər Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdada 140 min nəfərin məskunlaşması nəzərdə tutulur.

İndiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 451 ailə (1705 nəfər) Laçın şəhərinə, 562 ailə (2122 nəfər) Füzuli şəhərinə, 211 ailə (808 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb. Ümumilikdə isə 1419 ailə - 5596 nəfər özəli yurdlarına qovuşub.

"Doğum günlərimi yenidən Füzulidə qeyd edəcəyəm"

Dünən Füzuli şəhəri daha bir qayıdış karvanını qarşıladı. Bu mərhələdə 35 ailə, 153 füzulili dədə-baba torpaqlarına qovuşdu. Köçürülən ailələrdən 22-si Bakı şəhərindən, 5-i Sumqayıt şəhərindən, 4-ü Füzuli rayonundan, 2-si Beyləqan rayonundandır. İmişli və Abşeron rayonlarının hər birindən isə bir ailə köçürülüb.

Bakı və Sumqayıt şəhərlərindən, Abşeron rayonundan köçürülən 114 nəfər Qaradağ rayonu "Qobu Park-3" köçkün şəhərciyindən Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin və Füzuli Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri tərəfindən yola salınıb. Beyləqan, İmişli və Füzuli rayonlarında məskunlaşmış 7 ailə isə məskunlaşdıqları ərazidə yola salınaraq Füzuli rayonunun Əhmədboyli kəndində köç karvanına qoşulublar.

Uzun illərdir yurda dönüşünü səbirsizliklə gözləyən Füzuli sakinini Tofiq Məhərrəmov deyir ki, bu günün gəlib çatdığına hələ də inana bilmir: "Doğrusu, çox həyəcanlıyıq. Rayondan çıxanda gənc



idim, artıq 65 yaşım var, təqaüdcüyəm. Füzulidə yaşadığım axırıncı gün hələ də yadımdadır: sürücüm var idi, onunla birlikdə şəhərin, demək olar, bütün ərazisini son dəfə gözübdü, görüb çıxdım. İndi intizarıyam, oraları yenidən gözübdü görmə marağındayam".

36 yaşlı keçmiş məcburi köçkün Elçin İsmayılov bildirir ki, sonuncu dəfə Füzulidə 5 yaşımı qeyd edib: "Bundan sonra, inşallah, doğum günlərimi yenidən doğma yurtda qeyd edəcəyəm. Şükür ki, bu gün bütöv bir ailə olaraq Füzuliyə qayıdırdıq. Atam, anam və mən - hər birimiz bu günü gözləyirdik. Allah ümidlərimizi doğruldan Prezident İlham Əliyevə uzun ömür, qazılarımızı cənsəzəli versin. Şəhidlərimizin ruhu şad olsun!"

Digər keçmiş məcburi köçkün Əlvan Əliyev isə deyir ki, Füzulini tərk edəndə 10 yaş var idi: "İndi övladım eyni yaşdadır. Bu, mənə həm kədər, həm də sevinc hissi yaşadır. Artıq Füzuli rayonunda işlə də təmin edilmişəm. Belə bir şərait yaranan dövlətə, dövlətimizin başçısına İlham Əliyevə təşəkkürümü çatdırıram".

Vətən nisgili çəkən qalmayacaq

Ötən üç il suverenliyimizin bərpası, həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərinin yüksək səviyyədə həyata keçirilməsi ilə yadda qalıb. Bu il də Qarabağda və Şərqi Zəngəzurdada bərpa və yenidənqurma işləri davam edəcək, yollar, su anbarları, körpülər, məktəblər və xəstəxanaların tikintisi sən-giməyəəcək. Ötən dövrdə həyata keçirilən layihələr onu deməyə əsas verir ki, vətəndaşlarımızın məskunlaşdırılması ilə bağlı qarşıya qoyulan vəzifələrin öhdəsindən uğurla gəlinir.

2026-cı ilin sonuna kimi Böyük qayıdış birinci mərhələsinin başa çatdırılması nəzərdə tutulub. O zamana qədər 34 min 500 ailənin dədə-baba torpaqlarında daimi məskunlaşması təmin ediləcək. Ümumilikdə isə yurdlarından didərgin salınan, Vətən nisgili çəkən, məcburi köçkün həyatı yaşayan vətəndaşlarımızın hamısı özəli torpaqlarına qovuşacaqlar.

Ülkər XASPOLADOVA, "Azərbaycan"

## Füzulidə daha 35 ailəyə mənzillərin açarları verilib



Füzuli şəhərinə keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı davam edir. Növbəti köç karvanı ilə Füzuli şəhərinə çatan ailələrə mənzillərin açarları təqdim olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, 35 ailə olmaqla, 153 nəfər Füzuli sakinini doğma yurduna qovuşub. Füzuliyə köç karvanı ilə qayıdanlar respublikanın müxtəlif ərazilərində yataqxana, sanatoriya, pioner düşərgəsi, yarımqış tikililər və inzibati binalarda müvəqqəti məskunlaşmış ailələrdən ibarət olub.

Yeni köçən ailələrə ANAMA-nın əməkdaşları tərəfindən minə və partlama-



mış silah sursatların təhlükəsi barədə ətraflı məlumat verilib. Tanımadıqları naməlum əşyalar və cisimlərdən uzaq

durmaları, belə hallarla qarşılaşdıqları zaman müvafiq qurumlara xəbər vermələri tövsiyə olunub.

Açarların təqdim edilməsi mərasimində Ağdam, Füzuli və Xocavənd rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin əməkdaşı Eldar Seyidov, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşı Tural Qasımov və digər şəxslər iştirak ediblər.

Ailələr mənzillərinin açarlarını təhvil alaraq, yeni evlərində məskunlaşılıb. Bununla da Füzuli şəhərində 562 ailə olmaqla, 2122 nəfərin daimi məskunlaşması təmin edilmişdir.

Qarşıdakı günlərdə Füzuli şəhərinə ailələrin köçürülməsi davam edəcək.

## Mingəçevir Dövlət Universiteti Latviya universitetləri ilə əməkdaşlıq edəcək

Mingəçevir Dövlət Universitetinin (MDU) rektoru Şahin Bayramov cari ilin 4-8 mart tarixlərində Latviyada xidməti səfərdə olub. Əsas məqsəd Latviyanın müvafiq ali təhsil müəssisələri ilə MDU arasında qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın yaradılmasıdır.

Latviyanın RISEBA Tətbiqi Elmlər Universitetinin rəsmi dövləti əsasında reallaşan səfər çərçivəsində Ş.Bayramov sözügedən universitetin rektoru, prorektorları, dekanları və digər rəhbər heyət üzvləri ilə görüşlər keçirib. Universitetlər arasında mövcud əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi məqsədilə ətraflı müzakirə edilmişdir. Ş.Bayramov RISEBA Universitetinin elmi-pedaqoji potensialı və müasir infrastrukturunu ilə yaxından tanış olub.

Müzakirələrdən sonra MDU ilə RISEBA Universiteti arasında anlaşma memorandumu imzalanıb. Rektorlar Ş.Bayramov və Lucija Rutka tərəfindən imzalanan memorandum universitetlər arasında tələbə, magistrant, müəllim və inzibati heyət üzvlərinin mübadiləsinə, ortaqlıq elmi tədqiqatların aparılmasına, birgə elmi konfrans və forumların keçirilməsinə, ikili diplom proqramlarının yaradılmasına imkanlarının artırılmasına və digər birgə fəaliyyətlərin reallaşdırılmasına nəzərdə tutur.

Səfər çərçivəsində Ş.Bayramov RISEBA Universitetinin təşkilatçılığı və evsahibliyi, MDU və digər bir neçə xarici universitetin tərəfdaşlığı ilə "Gələcəyin mənzərəsi 2024: cəmiyyətlərin dayanıqlı inkişafı" naminə xalqlar arasında körpü" ("FutureScapes 2024: Bridging nations for sustainable de-



velopment of societies") mövzusunda keçirilən beynəlxalq elmi konfransda iştirak edib. Konfransın açılış mərasimində giriş nitqi söyləyən Ş.Bayramov birgə konfransın aktual mövzuya həsr olunduğunu vurğulayıb, tədbiri dayanıqlı inkişaf sahəsində möhsuldar elmi müzakirələrin aparılması və yeni tədqiqat istiqamətlərinin müəyyən edilməsi baxımından əhəmiyyətli platforma kimi dəyərləndirib. Konfransda 10-dan çox ölkəni təmsil edən alimlərin "yaşıl iqtisadiyyat", rəqəmsal transformasiya, süni intellekt, əmək bazarı və digər əhəmiyyətli mövzularda maraqlı məruzələri dinlənilib. Ş.Bayramov konfransda "Dayanıqlı inkişaf: konseptual mahiyyəti, reallıqlar və təcrübələr" mövzusunda məruzə edib. Hibrid formatda keçirilən konfransa məsafədən qoşulan AHBVU-nun MDU-da fəaliyyət göstərən qonaq professoru Evren Güçer'in "Ali təhsil müəssisələrində "yaşıl kampus" yanaşması: reallıqlar, çağırışlar və həllər" və MDU-nun kafedra müdiri Mehdi Rəhimovun "Dayanıqlı inkişaf və yeni nəslin ehtiyacları kontekstində modern kurikulum hazırlığı" adlı məruzələri iştirakçılar tərəfindən maraqla qarşılanıb.

Ş.Bayramov səfər çərçivəsində RISEBA Universitetinin tələbələri üçün ustad dərsi verib. "Müasir dünya iqtisadiyyatı: yeni trendlər və əsas çağırışlar" mövzusunda keçirilən dərslər tələbə və müəllimlərin böyük marağına səbəb olub.

Latviyaya səfəri çərçivəsində Ş.Bayramov bu ölkənin qabaqcıl ali təhsil müəssisələrindən biri olan Riqqa Texniki Universitetinin rektoru Talis Juhna ilə də görüşüb. Görüşdə hər iki universitetin strateji hədəfləri, mövcud kadr hazırlığı istiqamətləri və tədqiqat potensialı barədə məlumat mübadiləsi aparılıb. Birgə fəaliyyət imkanları müzakirə edilmiş, əməkdaşlığın yaradılmasına nəzərdə tutulan bir sıra məsələlər barədə ilkin razılıq əldə olunub.

RISEBA Universitetində və Riqqa Texniki Universitetində keçirilən görüşlərdə Azərbaycan Respublikasının Latviya Respublikasındakı Səfirliyinin birinci katibi Bəxtiyar Musayev də iştirak edib.

Səfər çərçivəsində Latviyanın flaqman ali təhsil müəssisəsi hesab olunan Latviya Universitetinin yeni seçilmiş rektoru Gundars Berzins ilə də görüş keçirilib. Ş.Bayramov görüşdə Azərbaycan Respubli-

kasının Latviya Respublikasındakı səfiri Elnur Sultanovla birlikdə iştirak edib. Görüşdə Azərbaycanla Latviya arasındakı strateji əməkdaşlığın davamlı inkişaf etməsi vurğulanıb, ikitərəfli münasibətlərin ümumi məzmununda ali təhsil sahəsində işbirliyinə xüsusi əhəmiyyət verilməsi diqqətə çatdırılıb. MDU ilə Latviya Universiteti arasında potensial əməkdaşlıq imkanlarına dair möhsuldar müzakirələr aparılıb, növbəti mərhələdə atılacaq birgə addımlar barədə ilkin razılıq əldə olunub.

Latviyaya səfər müddətində rektor Ş.Bayramov Rezekne şəhərində yerləşən Rezekne Texnologiyalar Akademiyasını da ziyarət edib və bu ali təhsil müəssisəsinin rektoru İveta Mietule ilə görüşüb. Müəssisədə təhsil istiqamətləri üzrə ixtisaslaşan bu region universiteti ilə MDU arasında birgə fəaliyyət imkanları yüksək dəyərləndirilib.

Möhsuldar keçən Latviya səfərinin hazırdakı modernləşməkdə olan MDU-nun beynəlxalq əlaqələrinin inkişafına mühüm töhfələr verəcəyi gözlənilir.

Ü. XASPOLADOVA, "Azərbaycan"

## Qış Məktəbinin iştirakçıları "Şahdağ" Turizm Mərkəzinin xidmətlərindən yararlanıblar

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin (BBMM) təşkilatçılığı ilə keçirilən XIV Beynəlxalq Multikulturalizm Qış Məktəbi layihəsinin iştirakçıları Qusar rayonunda yerləşən "Şahdağ" Turizm Mərkəzinə ekskursiya ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, layihə iştirakçılarına buradakı hotellər və müxtəlif xidmətlər barədə ətraflı məlumat verilib. Bildirilib ki, Azərbaycanın şimal bölgəsi iqtisadiyyatı ilə bərabər, turizmin inkişafı üçün də cəlbədicə məkandır. Son illərdə bu bölgədə turizm infrastrukturunun yaradılması istiqamətində mühüm addımlar atılıb. Qusar rayonunda "Şahdağ" Turizm Mərkəzinə gələn turistlərin sayı ilbət artır. Bu mərkəzi Azərbaycanın turizm brendi hesab etmək olar. Şahdağ təbiətin bütün fəsilərində öz gözəlliyi ilə fərqlənir.

Qış məktəbinin iştirakçıları mərkəzin xidmətlərindən yararlanmaq imkanı qazanıblar.

Qış Məktəbində Türkiyə, Braziliya, Rumıniya, Rusiya, Amerika Birləşmiş Ştatları, Gürcüstan, Bolqarıstan, Yaponiya, Əfqanıstan, Çin, Özbəkistan, Qazaxıstan və Azərbaycanın 20-dən çox tələbə iştirak edir.

Yay və qış məktəbləri layihəsi BBMM-in "Azərbaycan multikulturalizmi



fənninin xaricdə və ölkə universitetlərində tədrisi" layihəsinin məntiqi davamıdır. Tədris layihəsi çərçivəsində dünyanın və Azərbaycanın ali təhsil müəssisələrində Azərbaycan multikulturalizmini öyrənən tələbələr üçün yay və qış məktəbləri təşkil olunur. Burada məqsəd tələbə gənclərin nəzəri biliklərinin multikultural və tolerant dəyərlərin qorunub yaşandığı ölkəmizdə şahid olmalarına şərait yaratmaqdır. Artıq dəyərli önəyev çevrilən multi-

kulturalizm yay və qış məktəblərinin nəticəsi olaraq, xaricdə Azərbaycanın gənc dostlarının və onların yaxın çevrəsinin təmsilində ölkəmizin haqq işini dəstəkləyən intellektual gənclərdən ibarət ünsiyyət platforması və güclü lobbisi formalaşmışdır. İntensiv şəkildə davam edən bu proses sərbət edir ki, Prezident İlham Əliyevin Azərbaycanın dünyada tanınması istiqamətində müəyyənləşdirdiyi hədəflər uğurla reallaşmaqdadır.

## Azərbaycan ilk dəfədir Asiyanın ən böyük TV, yayım və film marketində təmsil olunub

Mədəniyyət Nazirliyi martın 11-dən 14-nə kimi Çin Xalq Respublikasının Honkonq şəhərində keçirilən Beynəlxalq Film və Televiziya Bazarında (FILMART) təmsil olunub.

Nazirliyin Mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Honkonq Ticarət İnkişafı Şurası (HKTC) tərəfindən təşkil olunan və Honkonq Konqres və Sorgi Mərkəzində keçirilən FILMART Bazarında

41 ölkədən və regiondan istehsal, distribusiyaya, satış agentləri, xidmət təminatçıları, investorlar və 7300-dən çox sənaye mütəxəssisi iştirak edib.

Azərbaycan mədəniyyətinin təbliği çərçivəsində yaradıcılıq sahələrinin inkişafının dəstəklənməsi, o cümlədən ölkəmizin kino potensialının təbliği olunması və yerli kino sənayesinin inkişafına xarici mütəxəssislərin cəlb edilməsi

baxımından əhəmiyyətini nəzərə alaraq bu nüfuzlu kino konqresində Azərbaycan nümayəndə heyəti ilə təmsil olunub.

Tədbir çərçivəsində Azərbaycanın film çəkilişi məkanı olaraq təbliğ olunması, birgə istehsal üçün imkanların artırılması məqsədilə müxtəlif ölkələrin film sənayesi nümayəndələri ilə görüşlər keçirilib.